
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 354/18, DE 31 DE JULHO DE 2018. 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos III, V, Vil e VIll do Artigo 81, da 

Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º — EXONERAR, o(a) servidor(a) municipal FLÁVIA FERREIRA ALVIM, 
inscrito(a) na matrícula de nº 4465-2, do cargo em provimento de comissão de 
RESPONSAVEL PELO SETOR DE MERENDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, cessando a percepção da importância 
correspondente ao símbolo de vencimentos CC-4. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de 01/08/2018. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal racema, 31 de A 2018. 

CLOVIS TOSTES Epá 

Prefeito Municipal de Miracema 

  

Publicado no Boletim Oficial 4S| 

EmAS 08 [ÍB | 
t 

Ass. | so   

 


